
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Больше-Нарынская средняя общеобразовательная школа» 
 

РБ Джидинский район с. Нарын ул. Центральная 58а 

тел. 8(30134)99534; эл. адрес: b-narin@yandex.ru 

 

 

 

  

 

Приказ № 44                                                                  от «13 » сентября 2023 г. 

 

 

 

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» 

 
На основании приказа  МКУ УО Джидинского района № 88 от 11.09.2023 г.  приказываю: 

 

I. Провести школьный этап Олимпиады в следующие сроки: 

№ Предмет Дата проведения 

1. Экология 27 сентября 

2. Французский язык 28-29 сентября 

3. Физика 29 сентября 

4. Обществознание 2-3 октября 

5. Астрономия 3 октября 

6. Физическая культура 4 октября 

7. История 5-6 октября 

8. Химия 6 октября 

9. География 9 октября 

10. Экономика 10 октября 

11. ОБЖ 11 октября 

12. Китайский язык 12-13 октября 

13. Биология 13 октября 

14. Технология 16-17 октября 

15. Немецкий язык 17-18 октября 

16. Математика 19-20 октября 

17. Право 23 октября 

18. Русский язык 24-25 октября 

mailto:b-narin@yandex.ru


19. Искусство (МХК) 25-26 октября 

20. Информатика 27 октября 

21. Английский язык 30-31 октября 

22. Литература 1 ноября 

 

 

           

          II. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бекетову Е.А. зам.дир. по 

УВР. 

 

 
                                                                   Директор______________/ Осокина А.Н./ 

 

                                                                                С приказом знакомлена __________________/ Бекетова Е.А./ 

 

 


